
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 355 del 10/04/2024





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: FORNITURA  DI  MEZZI  DI  CONTRASTO  EX  ADESIONE  SO.RE.SA.  (DEL  DG
N.832/2023) FUSIONE PER INCORPORAZIONE SOCIETA’ BRACCO IMAGING ITALIA  SRL  IN
BRACCO IMAGING SPA - PRESA D’ATTO


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.


PREMESSO CHE 


-con Determinazione del D.G. SORESA S.p.A. n. 95 dell’08 maggio 2023 sono stati aggiudicati, tra
l’altro, alla Società BRACCO IMAGING  ITALIA SRL  i lotti nn. 3, 4, 10, 11, 15 e 18 inclusi nella
“Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di mezzi di contrasto occorrenti alle AA.SS.
della Regione Campania”;
-in  data  07/07/2023   la  suddetta  Centrale  di  Committenza  ha  proceduto  alla  stipula  della
Convenzione - REP 140/2023  con la Società BRACCO IMAGING ITALIA SRL,  della durata di n.
36 mesi;
-con Deliberazione  del  D.G. n.  832/2023 (agli  atti)  questa  AORN ha proceduto a  formalizzare
l’adesione alla suddetta Convenzione REP 140/2023 per i quantitativi assegnatele dalla SORESA
S.p.A., indicati dettagliatamente nel prospetto accluso allo stesso provvedimento;
VISTE
-   la  nota  del  05/01/2024,  con cui  la  BRACCO IMAGING SPA -  nel  trasmettere  a  quest’Azienda   la
comunicazione  circa  l’avvenuta  fusione  per  incorporazione  (Allegato  n.  1)  della  Società  BRACCO
IMAGING ITALIA  SRL  nella Società BRACCO IMAGING SPA (recte: in virtù Atto di Fusione
del  13/12/2023 a rogito del  notaio Federico De Stefano -  numero di Repertorio 11077 racc.  n.
4061), ha comunicato quanto segue:


  a decorrere dal 01/01/2024 la Società BRACCO IMAGING SPA subentrerà nella titolarità
di ogni rapporto attualmente in essere tra la Società BRACCO IMAGING ITALIA SRL e
questa AORN; 


 la  stessa   subentra  ,  per  l’effetto,  in  tutto  il  patrimonio  dell’incorporata  BRACCO
IMAGING ITALIA  SRL ed in tutte le sue ragioni, azioni e diritti così come in tutti gli
obblighi, impegni e passività di qualsiasi natura ;


-la determinazione del DG n. 5 del 16/01/2024 con cui la So.re.sa. Spa. di tanto ha preso atto; 


ESAMINATA tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  ed  agli  atti
giacente;
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione che è conforme alla vigente normativa
in materia;


                                                                    


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


DETERMINA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
1- PRENDERE ATTO - relativamente alla fornitura in capo alla DITTA BRACCO IMAGING
ITALIA SRL ex adesione  aziendale  alla  gara  centralizzata  “Mezzi  di  contrasto  per  le  Aziende
Sanitarie della Regione Campania” dell’avvenuta fusione per incorporazione della precitata Società
nella Società BRACCO IMAGING SPA  (recte: Atto di Fusione a rogito del notaio Federico De
Stefano - numero di Repertorio 11077 racc. n. 4061);
2- DI PRENDERE ALTRESI’ ATTO  che per  l’effetto  la  Società BRACCO IMAGING SPA
subentra “in tutto il patrimonio dell’incorporata BRACCO IMAGING ITALIA  SRL ed in tutte le sue
ragioni, azioni e diritti così come in tutti gli obblighi, impegni e passività di qualsiasi natura”;
3-DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e alla Diagnostica per Immagini.


L’Estensore


Fava Angela                      


                                                                    Il Direttore  UOC  Provveditorato ed Economato  


                                                                                       Dott.ssa Teresa Capobianco   


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







ALLEGATO 1

























				2024-04-10T13:48:29+0200

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 355 del 10/04/2024


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


FORNITURA DI MEZZI DI CONTRASTO EX ADESIONE SO.RE.SA. (DEL DG N.832/2023)
FUSIONE PER INCORPORAZIONE SOCIETA’ BRACCO IMAGING ITALIA  SRL  IN BRACCO
IMAGING SPA - PRESA D’ATTO


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 10/04/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-04-10T14:11:16+0200
	PASQUALE CECERE




